C.C.     : 18.261.493 DE PUERTO CARREÑO 
ONTRATISTA : ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA LTDA. 

ENTIDAD COOPERATIVA 
NIT O CC    : 860524654-6 
DIRECCIÓN CONTRATISTA  : Dirección: CALLE 100 9ª 45 P12 
R.LEGAL    :ADRIANA REY SILVA 
VALOR DEL CONTRATO  : SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA 

Y SEIS PESOS ($ 6.110.586) PESOS MCTE  
OBJETO :ADQUISICIÒN DE PÒLIZAS TODO RIESGO DAÑOS 

MATERIALES Y MANEJO GLOBAL SECTOR OFICIAL PARA LA 
INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL  

PLAZO DE EJECUCION  : TRES (3) DÍAS 

Entre los suscritos a saber, CARLOS EDUARDO RAMIREZ OSORIO mayor de edad, Domiciliado

[...]

Educativa Agropecuario Municipal ninguna relación laboral con el personal que involucre el contratista 
en la ejecución del mismo, por cuanto no requiere dedicación de tiempo completo ni implica 
subordinación y existe autonomía respecto del contratista.  TERCERA - VALOR:     El VALOR NETO 
DEL CONTRATO es la suma de : SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
SEIS PESOS ($ 6.110.586) PESOS MCTE ,CUARTA - FORMA DE PAGO: El CONTRATANTE 
pagará al contratista así: CONTRA - ENTREGA  previa certificación de cumplimiento y recibido a 
satisfacción por parte del rector, o el supervisor asignado, cuenta de cobro o factura y soporte de